

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Δ.Ε.Υ.Α. ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ ΤΚ 64100 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ
ΑΦΜ 997732812 - ΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΛ 2592021291 - 2592021673

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 4/9/2014
ΑΡΙΘΜ .ΠΑΡ .1031

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Ο πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α Παγγαίου έχοντας υπόψη:

- Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθμ. **86/2013** Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α. Παγγαίου, χρήσης **2014** και την έγκριση αυτού με την αριθμ. **172/17-1-2014** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης - Γεν. Διευθυνσης Εσωτ. Λειτουργίας.
- Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Παγγαίου είναι γραμμένη πίστωση στον:
Κ.Α.: 25.05.002 Ποσού: 40.000,00 ευρώ
Περιγραφή: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -
- Την αριθμ. **10/2012-4/2014** του Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών, αξιολόγησης αποτελεσμάτων και απευθείας ανάθεσης του Άρθρου 46 του Ε.Κ.Π.ΟΤΑ (Υπ.Απόφαση 11389/93 ΦΕΚ 185/Β/23.3.1993)
- Την αριθμ. **1/2014** Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με θέμα "Ψήφιση πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α. Παγγαίου, έτους **2014**
- Τις διατάξεις της παρ. 12 εδαφ. Δ άρθρο 2 του Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/Α/1.2.1995).
- Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 23 παρ. 2 εδάφιο τελευταίο της Υπ. Απόφασης 11389/93 (Ε.Κ.Π.ΟΤΑ).
- Την αριθ. Π1/7938/18.12.1998 Υπ. Ανάπτυξης (ΦΕΚ 1313/Β/31.12.1998)
- Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ.1 και 2 του Ε.Κ.Π.ΟΤΑ
- Την με ημερομηνία **01-09-2014** Απόφαση του Προέδρου
- Την με ημερομηνία **03-09-2014** Γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την απευθείας ανάθεση προμήθειας:

A/A	Κωδικός	Περιγραφή	ΠΟΣ.	Τιμή	Καθαρή	Φ.Π.Α.	Σύνολική
1	02.110.0157	ΣΙΜΠΩ Φ 63 PVC	6,00	46,15	276,90	63,69	340,59
2	02.110.0227	ΣΙΜΠΩ Φ 90 PVC	6,00	72,70	436,20	100,32	536,52
3	02.110.1387	ΜΑΝΣΟΝ INOX 55-65	8,00	34,90	279,20	64,22	343,42
4	02.110.0629	ΜΑΝΣΟΝ INOX 105 - 125	8,00	67,30	538,40	123,83	662,23
5	02.110.0765	ΣΙΜΠΩ ΜΑΝΤ. Φ 90 ΚΟΜΠΛΕ	8,00	19,15	153,20	35,24	188,44

Στον προμηθευτή **ΤΕΧΝΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Μ.Ε.Π.Ε.** , προϋπολογισμού **1.683,90** πλέον ΦΠΑ **387,30** συνολικής αξίας **2.071,20** ευρώ, ο οποίος υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω μέσα σε προθεσμία 60 ημερών μετά την ανάθεση ή την υπογραφή της σύμβασης.

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ: 25.05.002-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΟΜΒΡΙΩΝ

ΑΡΧΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ:	40.000,00
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ:	0,00
ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΠΙΣΤΩΣΗ:	40.000,00
ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΑ ΩΣ ΣΗΜΕΡΑ:	34.346,29
ΔΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΗΣ:	1.683,90
ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΩΝ:	36.030,19
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΑΔΙΑΘΕΤΟ:	3.969,81

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ